
Id: PDXFIZIIEDQHSNISGUHVRQUQU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/103/2012
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 31 stycznia 2012 r.

w sprawie uwzględnienia zgłoszonych uwag w trakcie wyłożenia do publicznego wglądu zmian 
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Wołczyn oraz wsi Ligota Wołczyńska 

i Gierałcice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
Nr  142  poz.  1591  z 2001r.  ze  zmianami)  oraz  art.  19  ustawy  z dnia  27  marca  2003r.  o planowaniu 
i zagospodarowaniu  przestrzennym  (Dz.U.  Nr  80  poz.  717  z 2003r.  z późn.  zm.),  po  rozpatrzeniu  stanowiska 
Burmistrza  zawartego  w piśmie  z dnia  14.12.2011  r.  oraz  uwag  do  projektu  zmian  w miejscowym  planie 
zagospodarowania przestrzennego miasta Wołczyn oraz wsi Ligota Wołczyńska  i Gierałcice wniesionych w dniu 
24  listopada  2011  r.  w trakcie  wyłożenia  projektu  planu  do  publicznego  wglądu,  Rada  Miejska  w Wołczynie 
uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Postanawia  się  przyjąć  uwagę  wniesioną  w dniu  24  listopada  2011r.  w trakcie  wyłożenia  planu  do 
publicznego wglądu, a nieuwzględnioną przez Burmistrza, dotyczącą obszaru zapisanego w pkt. 1 Uchwały Rady 
Miejskiej  w Wołczynie  Nr  XLII/342/2010  z dnia  4 listopada  2010  r.  część  terenu  zieleni  publicznej  parkowej 
oznaczony  symbolem  ZP,  przy  Placu  Partyzantów  w Wołczynie  obejmującą  działkę  ewidencyjną  oznaczoną  nr 
1099. 

2. Wyłączyć do odrębnego postępowania nieruchomość opisaną w pkt. 1 niniejszej uchwały. 

3. Dla obszaru o którym mowa w pkt. 1 ponowić procedurę poczynając od etapu ponownego uzyskania opinii 
i uzgodnień. 

4. Projektem zmian w planie objąć obszary określone w § 2 pkt. 2 – 5 Uchwały Rady Miejskiej w Wołczynie 
Nr XLII/342/2010 z dnia 4 listopada 2010 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Antkowiak


